
  
 
 
 

 
 
 

 

PRESS RELEASE  

 
                            Helsingborg den 14 oktober, 2010 

 

Europeiskt telekommunikationsföretag 
investerar 3,3 MSEK i ReadSofts lösning 
för automatisk fakturahantering i Oracle 
E-Business Suite 

 
ReadSofts programvara för automatisk fakturahantering tilldelades nyligen valideringen 
”Oracle Validated Integration” för Oracle E-Business Suite 12.1, och fler och fler Oracle-
användare visar nu intresse för lösningen. Den senaste i raden av företag som automatiserat 
sin fakturahanteringsprocess i Oracle är ett europeiskt telekommunikationsföretag med 
huvudkontor i Storbritannien. Affären är värd 3,3 MSEK och genomfördes under tredje 
kvartalet 2010. 
 
Lösningen läser elektroniskt in all data från fakturor och reseräkningar etc. på ankomstdagen och 
klassificerar automatiskt de olika fakturorna och dokumenten. Den inlästa informationen på dokumenten 
valideras och överförs till Oracle E-Business Suite 11i, där den matchas och verifieras gentemot 
inköpsorders i Oracles ekonomisystem. På så sätt automatiseras fakturahanteringsprocessen och 
hanteringstiden minskar per dokument, vilket leder till betydande besparingar i tid och pengar, samt bättre 
kontroll av fakturahanteringsprocessen. 
 
ReadSofts lösning för automatisk fakturahanteringen är helt integrerad med Oracle E-Business Suite, och 
fungerar som en väsentlig del i kundens system. 
 
-De investeringar som företag är beredda att göra för att automatisera fakturahantering, datafångst och 
flödet av affärsdokument är ett tydligt bevis på hur väl våra produkter passar in i ledande företags 
teknikinriktning, kommenterar Jan Andersson, VD och koncernchef för ReadSoft.  
-Jag är övertygad om att vi, genom ett nära samarbete med den här kunden, som använder vår Oracle-
lösning, kan hjälpa dem att uppnå automatisk dokumenthantering i världsklass, avslutar Jan Andersson.  
 
 
För mer information vänligen kontakta:  
 

ReadSoft AB        
Jan Andersson, VD och koncernchef    
Tel: 0708 - 37 66 00 
Johan Holmqvist, Informationschef   
Tel: 042 - 490 21 98, alt. 0708 - 37 66 77 
E-mail: johan.holmqvist@readsoft.com  
 
 
 
Om ReadSoft 
ReadSoft är en världsledande leverantör av programvara för dokumentautomation. ReadSofts programvara gör det möjligt för 
företag att automatisera dokumentprocesser som fakturahantering, dokumentsortering, formulärhantering,e-fakturering mm. 
Resultaten är snabbare och billigare dokumenthantering samt ökad kontroll. ReadSoft är världens överlägset ledande aktör på 
automatisk fakturahantering. Sedan starten 1991 har ReadSoft växt till en världsledande koncern med verksamhet i 16 länder på 
fem kontinenter, och med ett omfattande nätverk av globala och lokala partner. Huvudkontoret finns i Helsingborg och bolaget 
är noterat på NASDAQ OMX Nordic Exchange Small Cap lista. För mer information, besök www.readsoft.se. 
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